



## Granhof Juhl ApS

Esbyvej 9  
8240 Risskov  
CVR-nr. 28673876

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.07.2020

---

**Andreas Granhof Juhl**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Granhof Juhl ApS

Esbyvej 9

8240 Risskov

CVR-nr.: 28673876

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Andreas Granhof Juhl

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er konsulent-og rådgivningsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 820 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-10 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.356.232</b>	<b>1.816.783</b>
Personaleomkostninger	1	(1.310.506)	(1.287.953)
Af- og nedskrivninger		(4.164)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.041.562</b>	<b>528.830</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.947	1.007
Andre finansielle omkostninger		(4.695)	(1.653)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.052.814</b>	<b>528.184</b>
Skat af årets resultat	2	(232.822)	(116.298)
<b>Årets resultat</b>		<b>819.992</b>	<b>411.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		819.992	411.886
<b>Resultatdisponering</b>		<b>819.992</b>	<b>411.886</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.721	79.126
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>102.721</b>	<b>79.126</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		27.000	27.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>27.000</b>	<b>27.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>129.721</b>	<b>106.126</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.285.989	1.025.672
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		364.349	284.557
Tilgodehavende selskabsskat		0	17.702
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.650.338</b>	<b>1.327.931</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>505.864</b>	<b>106.373</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.156.202</b>	<b>1.434.304</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.285.923</b>	<b>1.540.430</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		464.051	464.051
Forslag til udbytte for regnskabsåret		819.992	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.409.043</b>	<b>989.051</b>
Udskudt skat		18.000	17.408
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>18.000</b>	<b>17.408</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	27.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		107.072	102.954
Skyldige sambeskatningsbidrag		232.230	0
Anden gæld	5	497.078	404.017
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>858.880</b>	<b>533.971</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>858.880</b>	<b>533.971</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.285.923</b>	<b>1.540.430</b>
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	464.051	400.000	989.051
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	0	819.992	819.992
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>464.051</b>	<b>819.992</b>	<b>1.409.043</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	966.951	912.889
Pensioner	164.520	261.912
Andre omkostninger til social sikring	13.353	12.598
Andre personaleomkostninger	165.682	100.554
	<b>1.310.506</b>	<b>1.287.953</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>3</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	232.230	116.298
Ændring af udskudt skat	592	0
	<b>232.822</b>	<b>116.298</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	107.784
Tilgange	27.759
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>135.543</b>
Af- og nedskrivninger primo	(28.658)
Årets afskrivninger	(4.164)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(32.822)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>102.721</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	27.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.000</b>

#### 5 Anden gæld

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Moms og afgifter	456.053	364.212
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	35.449	33.298
Anden gæld i øvrigt	5.576	6.507
	<b>497.078</b>	<b>404.017</b>

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Granhof Juhl Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
